
Управление финансов Администрации муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

24.01.2023г          № 2 

 

«Об утверждении 

 Измененного Плана контрольных мероприятий на 2023 год» 

 

В соответствии с постановления Правительства Российской Федерации 

от 27.02.2020 №208 «Об утверждении Федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований»», с изменениями в законодательные акты 

Российской Федерации 

Приказываю: 

1.Утвердить  измененный План контрольных мероприятий внутреннего 

муниципального финансового контроля на 2023 год (прилагается). 

2.Главному специалисту-эксперту Управления финансов 

Администрации муниципального образования «Николаевский район» 

Ульяновской области (Т.Н.Лѐшиной) организовать исполнение Планов 

контрольных мероприятий в установленные сроки и осуществлять 

подготовку отчета об их выполнении. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления финансов 

Администрации муниципального образования 

«Николаевский район»                                                                      Т.Г.Костина                      

 


